
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Томовски IV ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 100 I
2 Симона Стојановска IV ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Љубинка Велкова 90 I
3 Мирослава Величковска IV ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 80 II
4 Симона Величковска IV ООУ,,Светозар Марковиќ“ Ст. НагоричанеСтанка Јовановска 79 II
5 Никола Јовановски IV ООУ „ 11 Октомври“  Куманово Живка Лазаревска 65 III
6 Ева Стојковска IV ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 63 III
7 Ева Станојковска IV ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Емилија  Кириловска 62 III
8 Александар Митковски IV ООУ,,Кирил и Методи“ с. Роман Куманово Елизабета Стојиловиќ 60 III
9 Мелани Трајковска IV ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Фросина Јаневска 57 III

10 Маринела Ангеловска IV ООУ,,Кирил и Методи“ с. Роман Куманово Елизабета Стојиловиќ 57 III
11 Максимилијан Вуковиќ IV ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Лидија  Липковска 55 III
12 Вања Јакимовиќ IV ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Божурка Насковиќ 55 III
13 Бисера Митковска IV ООУ,,Христијан Карпош“ Куманово Љубинка Велкова 55 III
14  Андреа Пуриќ IV ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово  Џулијана Илиевска 49 Пофалница
15 Shahe Ramadani IV ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Flutra Xheladini 46 Пофалница
16 Стефан  Мурговиќ IV ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Милена Стефановска 41 Пофалница
17 Ева Димитриевска IV ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Хилда Димитриевска 30
18 Анастасија Величковиќ IV ООУ,,Светозар Марковиќ“ Ст. НагоричанеСтанка Јовановска 25
19 Милена Богдановиќ IV ООУ,,Светозар Марковиќ“ Ст. НагоричанеСтанка Јовановска 18
20 Марио Доневски IV ООУ „ 11 Октомври“  Куманово Драгица Цветковиќ 12
21 Сергеј Денковски IV ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Зоран Тасевски 10
22 Endrit Kurtishi IV ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Isuf Arifi 5
23 Снежана Петровска IV ОУ,,Христијан Т. Карпош“ Ст. НагоричанеЕлена Тасиќ 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Стокиќ V ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Билјана Пеовска 100 I
2 Даме Алексовски V ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Емилија Стојмановска 90 I
3 Вероника Димитриевска V ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Ѓоко Бајловски 90 I
4 Евгенија Петрушевска V ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 75 II
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5 Стефан Николај V ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Мирјана Ѓорѓевска 75 II
6 Јани Лазов V ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Ѓоко Бајловски 73 II
7 Flamur Limani V ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Xhelal Latifi 72 II
8 Анастасија Димитриевска V ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Емилија Стојмановска 72 II
9 Давид Цветковски V ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 71 II

10 Теодора Атанасовска V ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Мирјана Ѓорѓевска 61 III
11 Мила Денковиќ V ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Јасмина Миљуш 55 III
12 Петар Спириќ V ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Валентина П Благоевска 45 Пофалница
13 Викторија Митревска V ООУ,,Кирил и Методи“ с. Роман Куманово Анета Мишевска 45 Пофалница
14 Глигор Вељановски V ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Валентина П Благоевска 45 Пофалница
15 Лука Димитриевски V ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 41 Пофалница
16 Дамјан Миленковски V ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Лила Андоновска 40 Пофалница
17 Златановска Мартина V ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Куманово Габриела Бошковска 30
18 Сара Величковска V ООУ,,Светозар Марковиќ“ Ст. НагоричанеСветлана Стојчевска 30
19 Матеј Митевски V ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Гордана Грговска 20
20 Тијана Пуриќ V ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Јасна Стојановска 13
21 Јована Илиевска V ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Владанка Божурска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Филиповски VI ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 100 I
2 Маринела Милановска VI ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Виолета Митровска 80 II
3 Стефанија Трајковска VI ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Биљана Петрушевска 78 II
4 Филип Вељановски VI ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 77 II
5 Андреј Јакимовски VI ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 65 III
6 Гала Арсовска VI ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Маријана Димитриевска 63 III
7 Ива Димитриевска VI ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Биљана Петрушевска 60 III
8 Катерина Кипријановска VI ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Маријана Тошевска 55 III
9 Mjellma Etemi VI ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Hatixhe Beqiri 52 Пофалница
10 Милан Богдановски VI ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 51 Пофалница
11 Магдалена Лазевска VI ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Биљана Петрушевска 49 Пофалница
12 Лука Јовановиќ VI ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 48 Пофалница



13 Милан Јовановиќ VI ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Маријана Тошевска 42 Пофалница
14 Александар Лазаревски VI ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Сузана Анастасова 40 Пофалница
15 Никола Јосимовски VI ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Сузана Анастасова 40 Пофалница
16 Кристина Спасовска VI ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Сузана Анастасова 40 Пофалница
17 Анастасија Стоилковска VI ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 40 Пофалница
18 Ѓурѓина Митревска VI ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Биљана Петрушевска 29
19 Ива Андоновска VI ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 22
20 Анастасија Антовска VI ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Веса Јосифовска 21
21 Глорија Петрушевска VI ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Виолета Митровска 19
22 Меланија Величковска VI ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Маријана Димитриевска 10
23 Ива Наковиќ VI ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 8
24 Роберт Видојевски VI ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово СандраТасевска 5
25 Филип Алексовски VI ООУ,,Кирил и Методи“с. Роман  Куманово Маријана Тошевска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Конин VII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 86 I
2 Анастасија Трајковска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 86 I
3 Деспина Стефановска VII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Елена Додевска 86 I
4 Михаела Дачевска VII ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Саша Каранфиловиќ 86 I
5 Христина Стојановска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 75 II
6 Мартин Бојковски VII ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Даниела Стојановска 75 II
7 Мила Стојановска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 65 III
8 Андреј Алексовски VII ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Даниела Стојановска 65 III
9 Исидора Антиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 50 Пофалница
10 Деспина Јаневска VII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Елена Додевска 49 Пофалница
11 Вања Тошиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 45 Пофалница
12 Ива Петковиќ VII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 45 Пофалница
13 Софија Милошевиќ VII ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Даниела Стојановска 45 Пофалница
14 Ева Трајковска VII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 44 Пофалница
15 Анастасија Јовановска VII ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ 43 Пофалница
16 Илијана Симоновска VII ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ 42 Пофалница



17 Сара Пауновска VII ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ 42 Пофалница
18 Давид Чедомировски VII ООУ "Браќа Рибар“ с. Табановце Куманово Силвана Трифуновска 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ilir Limani VIII ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Fuat Bilalli 100 I
2 Милан Тодоровиќ VIII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Јасмина Петрушевска 86 I
3 Трајковска Сара VIII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Фросина Младеновиќ 80 II
4 Јована Божиновска VIII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Снежана Хрдличка 77 II
5 Rinor Ajdini VIII ООУ,,Наим Фрашери“  Куманово Milazim Hamziu 61 III
6 Ангеловска Бисера VIII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Фросина Младеновиќ 55 III
7 Egzon Ajdini VIII ООУ,,Наим Фрашери“  Куманово Milazim Hamziu 55 III
8 Михаил Мирослав VIII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Јасмина Петрушевска 45 Пофалница
9 Тамара Ивановска VIII ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Маријана Тошевска 32

10 Давид Страимановски VIII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Јасмина Петрушевска 30
11 Александар Антевски VIII ОУ,,Христијан Т. Карпош“ Ст. НагоричанеБисера Јордановска 30
12 Емил Бојковиќ VIII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Јасмина Петрушевска 13

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Арсовски IX ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ 100 I
2 Ана Крстевска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Гордица Миленковска 86 I
3 Qendresa Selimi IX ООУ,,Наим Фрашери“  Куманово Rexhep Ameti 86 I
4 Петар Анастасовски IX ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Весна Станковска 65 III
5 Александар Спасиќ IX ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 55 III
6 Давид Трајковски IX ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 50 Пофалница
7 Виктор Николиќ IX ООУ „ 11 Октомври“  Куманово Соња Трајковска 40 Пофалница
8 Сара Тодоровска IX ООУ,,Христијан Карпош“  Куманово Габриела Николовска 40 Пофалница
9 Мелани Јовановска IX ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Маријана Димитриевска 30

10 Марија Спасовска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Гордица Миленковска 29
11 Бисера Стојмановска IX ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Слаѓана Николовска 27
12 Јелена Антиќ IX ООУ „ 11 Октомври“  Куманово Соња Трајковска 25
13 Андреја Краљевски IX ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 20



14 Стефан Тасиќ IX ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Марина Величковска 15
15 Емил Цветковски IX ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Гордица Миленковска 3
16 Стефан Досев IX ООУ,,Светозар Марковиќ“ Ст. НагоричанеВиолета Димитриевска 2
17 Ангела Новевска IX ОУ,,Христијан Т. Карпош“ Ст. НагоричанеБисера Јордановска 2
18 Кристина Крстевска IX ОУ,,Христијан Т. Карпош“ Ст. НагоричанеБисера Јордановска 2
19 Ива Арсовска IX ООУ,,Вук Караџиќ“  Куманово Дејан Евтимов 2
20 Златановски Антонио IX ООУ „Карпош“ с.Умин Дол  Куманово Габриела Бошковска 2
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